平成 30年 10月 25日

各位

株式会社レンブラントホールディングス

代表取締役社長 小巻 公平

価値開発株式会社の全株式売却のお知らせ

 当社は、当社が保有する価値開発株式会社（東証第 2部コード番号：3010、

以下「価値開発社」といいます。）の全普通株式（1,340,000 株）を市場外の相

対取引でスターアジアグループにより運用されるファンドである Star Asia

Opportunity III LP へ下記の通り売却することを決定致しました。

記

１．売却の目的

当社の経営上の観点より、売却の必要性が生じた為。

２．売却対象会社の内容

（１）名称 価値開発株式会社

（２）所在地 東京都千代田区岩本町一丁目 12番 3号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 高倉 茂

（４）資本金 66億 885万 1610円（平成 30年 3月末現在）

（５）設立 1912年（大正元年）9月

３．売却先の概要

（１）名称 Star Asia Opportunity III LP

（２）所在地 PO Box 309, Ugland House, Grand Cayman, KY1-1104,

Cayman Islands

（３）代表者の役職・氏名 業務執行組合員である SAO III GP Ltd.の Director:

マルコム・エフ・マクリーン 4世、増山太郞

（４）設立 2016年 1月 29日

４．売却前の所有株式の状況

 売却前の所有株式数 普通株式 1,340,000株

 ・発行済み株式総数に対する割合：9.99%

 ・議決権の数：13,400 個

 ・議決権の所有割合：9.99％

（注1） 総株主の議決権の数に対する割合は、価値開発社の 2018 年 3月 31

日現在の総株主の議決権の数である134,059個を基準として算出し

ています。

（注2） 総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第三位を切り捨て

しています。

５．日程

（１）株式売却決定日     2018年 10月 15日（取締役会決議日）

（２）株式譲渡契約締結日   2018年 10月 25日

（３）株式移管完了日（予定） 2018年 11月 12日

以上